
Uchwała m7'481ę.//41Żę1{3/2017

':H=HHa=BH=H:'
w sprawie ustalenia wysokości stawki miesięcznej na jednego ucznia w niepublicznych

szkołach/placówkach oświatowych dotowanych przez Powiat Pruszkowski

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948 iz 2017 r. poz. 730) oraz art. 90 ust. la, 2a, 3, 3a
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

g 1. Ustala się na rok 2017 stawkę miesięczną dotac:ji na jednego ucznia w placówkach
niepublicznych w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały.

$ 2. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wicestaroście Pruszkowskiemu

g 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Maksym Gołoś

g"'ź
Krzysztof Rymuza

Ewa Borodzicz

Mirosław Chmielewski

Zdzisław Brzeziński



=Ę:;1:.3.1/xq dqW :o: ,
Zarządu Powiatu Pruszkowskiego
z dnia (:)H (/Ł,&fciCX2.-' 2017 r.

 

 Lp.

 

 l

2

3



STAR .TA

Gołoś

 

  10

 11

12

13

14


